

Thé English Breakfast 25 Pyramides en Sachets Fraicheur



LES PLUS PRODUIT

- Certifié RainForest Alliance.
- Composé et conditionné au Maroc à partir d'ingrédients d'autres origines.
- Origines des feuilles de thé: Sri Lanka et Inde.
- Thé noir audacieux et bien équilibré.
- De longues feuilles de thé noir d'Assam et de Ceylan, pour un mélange offrant une tasse bien équilibrée.

INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination légale du produit : thé noir orthodoxe, traditionnellement roulé.

Mode d'emploi : Faire infuser un sachet dans l'eau bouillante à 80°C pendant 1 minute pour un goût léger ou 3 minutes pour un goût plus fort.

Liste d'ingrédients : thé noir d'Assam (50%), thé noir de Ceylan (50%).

Allergènes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE) :

- présents dans la recette : - .
- Peut contenir : - .

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 ml de produit tel que préparé	**
Valeur énergétique	<17 kJ / <4 kcal	<1
Graisses	0 g	0
- dont acides gras saturés	0 g	0
Glucides	0 g	NA
- dont sucres	0 g	0
Fibres alimentaires	0 g	NA
Protéines	< 0,5 g	NA
Sel	0 g	0

** % d'Apport de Référence pour un adulte type (8400KJ/2000Kcal)

Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson) : oui

Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : oui

Les longues feuilles de thé Pure Leaf® sont simplement cueillies, roulées et séchées, pour élaborer une saveur exceptionnelle.

Thé de plantations responsables

Nous sommes fiers de dire que ce thé provient de plantations certifiées par Rainforest Alliance qui partagent nos convictions concernant les systèmes agricoles durables, la protection de l'environnement, l'équité sociale, et la viabilité économique.



Thé English Breakfast 25 Pyramides en Sachets Fraicheur

INFORMATIONS TECHNIQUES

DLUO Minimum Garantie Réception Entrepôt : 180 jours.

Mode de conservation du produit : conserver dans un endroit frais et sec.

Qualité: Norme FSSC 22000 ou équivalent
HACCP en place
Produit non soumis à l'étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur
Produit non ionisé
Produit ne nécessitant pas de numéro d'agrément sanitaire CEE

INFORMATIONS LOGISTIQUES

Plan de palettisation (palette 1200*800) :

ELEMENT	CODIFICATION	DESCRIPTION DETAILLEE de la PALETTISATION						AVEC POIDS PALETTE		DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE			
	NORME GENCOD EAN 13							POIDS NET /KG	POIDS BRUT / KG	LONGUEUR PROFONDEUR Length/ Depth	LARGEUR Width Facing	HAUTEUR Height	VOLUME DM3 (pal M3)
UNITE CONSOMMATEUR	8714100383438	P.LEAF T.NoirEngBreak25x6						0,065	0,121	85	92	171	1,337
CARTON	8714100966969	6				UC/Cart	0,390	0,892	285	190	182	9,855	
COUCHE	8714100383476	16	CARTON	96		UC/Che	6,240	14,272	1200	800	182	174,720	
PALETTE	8714100383483	5	COUCHE	80	CARTON	480	UC/Pal	31,200	96,360	1200	800	1060	1,018

Code douanier : 21069098

NOUS CONTACTER

UNILEVER France Food Solutions
20 rue des Deux Gares
92842 Rueil-Malmaison cedex

www.ufs.com

Tel: 09 69 32 70 03 (Appel non surtaxé)

Vous pouvez également nous contacter par mail :

Qualite.foodsolutions@unilever.com